®uHaHcoBbIi otuet TCK "MEYTA-1" 32 2016 r.

MCMONHEHWE CMETbI IOXOZI0B M PACXO/ZI0B (HAYMCNEHME)

[[oxoabl
; cTatbu Mnan akr [o]
|Cop,ep>0<aHl4e, PeMOHT 06Lwero umyLecTsa 33215281° 31661243 P -1554 037 #
Mpouwne Aoxoap! (MeHn no pelweHuto cyaa) 108 739 £ 108 739 P
Mpouvre Aoxoap! (MPOLEHTbI MO AEn03nTy) 182 414 P 182414 2
WUTOro: 332152819 31952397 P -1262 884 £
|06u.\aﬂ NA0Waab NOMELLEHWI OTAEbHbIE OMA, M.KB. | 35 632,50| 35 582,20| -50,30 |
|06UJ,3R naouwaap nomeleHuii MK/, m.ks. | 20 890,90| 20 890,90| 0,00 |
WUTOro: 56 523,40 56 473,10 -50,30
PACXOAbI
CopepiaHue, Koe obcny W TEKYLUWI PEMOHT 3N1eKTpoceTein 2009 815 P 2397415°P 387 600 £
CopepaHue, TeXHUYecKoe 06CNYKMBaHME U TEKYLLMIA PEMOHT BOJOMNPOBO/AHbIX ceTeit 2035220°P 2059623 P 24403 P
CopepiaHue, Koe obcny , TEKYLLMIA PEMOHT KaHa/ZIM3aLMOHHbBIX CETEN U IMBHEBBIX CTOKOB 1565 709 P 1492240 P -73469 P
CaHuTapHas y6opKa KOTTeKHOro Nocésnka (MexaHu3nMpoBaHHas) 3022519P 2880690°P -141 829
CaHuTapHas y6opKa KOTTeAXKHOro nocénka (py4yHas) 3599 006 P 3460240 P -138 766 P
Yx0[, 3a 3eN1eHbIMM HacaXAeHUAMMU Ha TEPPUTOPUM XKWUIOTO KOMMNeKca 1544390 £ 1471921 ¢ -72 469 P
YAn4YHOE OCBeLLeHWe TEPPUTOPUM KOTTEAKHOTO NOCeNKa (B T.u. Koe o6cny [ YLLMIA PEMOHT) 15202589 1448921 P -71337 P
BAaroycTporcTBO KOTTEAXKHOTO MOCE/KA (B T.4. TEKYLLMIA PEMOHT) 1518 491 f 1447237 ¢ -71254 P
Cnys6a KoHTpONA 5248 690 P 5240916 P -7774 P
CopepkaHue 1 peMOHT o6Lero Mmyllectsa co6CTBEHHUKOB MOMELLEHNI B MHOTOKBAapPTUPHbIX JOMax 1057 166 P 1007 559 P -49 606 P
TexHWyeckoe 06cnykunBaHue o6opyaoBaHUA 565 488 £ 494 786 P -70 702
BbIBO3 TBEPAbIX GbITOBbIX OTXOA0B (Mycop) 2827 440 P 1373220° -1454 220
DoHa onnatbl TPyAa 2855714 P 2824027 P -31 687 P
Hanoru n c6opbl 1286542P 1559517 P 272975 P
BaHKOBCKME YCAYrn U KOMUCCUK 42412 P 27955 £ -14 457 P
ManoueHHble NpeaMeTbl, KaHLeNapua 424129 22164 P -20 248 P
IT pacxoab! 212 058 P 157291 ¢ -54 767
Opuamnyeckas noaaepka 424116 P 440 000 £ 15884 P
OseneHeHve 424116 P 74790# -349 326
O6opyaosaHue 282744 P 256 461 P -26 283 P
ABapwiiHble PeMOHTbI 424116 P 432 898 P 8782F,
ApeHpga odpuca 1 ycnyrv cBasu 565 488 P 21700 P -543 788 P
HeyuTteHHble pacxoabl 141372 P 83257 -58 115 P
utoro: 332152819 306748289 -2540453 P
®UHAHCOBbII PE3Y/IbTAT op 1277569 P 1277569 P
B3HOCbI B ®OH/1bl KAMUTAJIbHOIO PEMOHTA
HavmeHoBaHwue cTaTbu Mnax Pakt OmknoHeHue
DoHA KaNUTanbHOTO PEMOHTa 06WKi 3120092 P 3107 167 P -12925 P
DoHA KanuTanbHoro pemoHTa MK/ 2080734 P 2080734°P (X
utoro: 5200825¢ 5187900°¢ -12925 P
BCTYNUTE/IbHBIE B3HOCbI
HavmeHoBaHwe cTaTbu | Mnax | Pakt | OmknoHeHue |
|Bcrynmeanble B3HOCbI | OP| OP| OP|
wutoro: oe op X3
NPUPOAHbIV FA3
HanmeHoBaHwe cTaTbu | MnaH | DakT | OmknoHeHue |
| Mpupoatbii ras | op 868817 2| 8688172 |
utoro: op 868817 P 868817
DBWXEHUE AEHEMHBIX CPE[CTB (PACYETHBII CYET)
OCTATOK AEHEXHbIX CPEACTB HA 01.01.2016 1. 211851#
NOCTYNNEHUA
CopaepskaHue, PeMOHT 06Lero MMyLLecTsa, GOoH Karn. PeMoHTa, ras 37204 907 £
BnaroTBopuTENbHbIE B3HOCHI (NOKEPTBOBaHMS) 51 600 P
Mpouvre foxoap! (MPOLEHTbI N0 Aeno3nTy) 182 414 P
Mpouwe noctynnexus (Bosspar) 14357 P
wutoro: 374532799
BbINNATbI
JKcnayaTaums o6LWero MMyLLECTBa, BbIBO3 Mycopa 24 396 806 P
MpupoaHbIii ra3 13232059
TexHu4yeckoe 06cnyunBaHue o6opyaoBaHUs 494 786 P
DoHA onnatel Tpyaa 3135384 P
Hanoru u c6opbi 1559517 P
BaHKOBCKME yCnyrn n Komuccum 27955 P
ManoueHHble NpeameTbl, KaHLenapusa 22164 P
IT pacxoabl 157 291 ¢
tOpuaunyeckan noaaepskka 440000 P
OseneHeHve 74790P
060pyaoBaHue 256 461 P
ABapwiiHble peMOHTbI 432 898 P
ApeHga oduca n ycnyrv ceasmu 24700 P
HeyuTteHHble pacxoabl 83257 P
PeMOHT neLwwexoaHbIX 4OPOr, YCTaHOBKA CTON60B OCBELLEHUsA U CTPOUTE/ILCTBO CNOPTUBHOM N/IOLWAAKN 2626 357 P
Pacxo/zbl aiBOKaTOB M rOCMOLWAMHbI NOA/IEXALLME K B3bICKAHWIO C OTBETYMKOB MO Cyay 835 669 P
Jenosut 200 000 £
utoro: 360912409
OCTATOK AEHEXHbIX CPEACTB HA 01.01.2017 r. 1573890 P

AENO3UT HA 01.01.2017 r. 4000 000 £



3AA0/IKEHHOCTb NO PACYETAM C COBCTBEHHUKAMMU

3AZL0/IKEHHOCTb MEPE 000 YK "KOM®OPT CEPBUC" (no ocHOBHOMY A0roBOpY)

®OHAbI U BCTYMUTE/IbHBIE B3HOCbI Y/IEHOB TCXK

®OHA, KANMUTA/IBHOTO PEMOHTA OBLLMIA
OcraTok Ha 01.01.2016

0O6s3aTenbHble B3HOCHI

Pacxoab!

Ocratok Ha 01.01.2017

®OH/A KAMUTA/ZIbBHOINO PEMOHTA MK/ ao 01.01.2016 1.
OcraTok Ha 01.01.2016

0O6s3aTenbHble B3HOCH!

Pacxoab!

Ocratok Ha 01.01.2017

®OH/A KAMUTANIbHOIO PEMOHTA MK/, ¢ 01.01.2016 .
OcraTok Ha 01.01.2016

0O6s3aTenbHble B3HOCH!

Pacxoab!

Ocratok Ha 01.01.2017

BCTYNUTENIbHbIE B3HOCbI Y/IEHOB TCXK
OcraTok Ha 01.01.2016

0O6s3aTenbHble B3HOCHI

Pacxoabl

Ocratok Ha 01.01.2017

@®OH/A, HA AETCKUE U CNOPTUBHBIE N/IOLLAZAKN
Ocratok Ha 01.01.2016

[lo6poBONbHbIE B3HOCHI

Pacxoabl

Ocratok Ha 01.01.2017

®OHA, HA BJIATOYCTPOMCTBO
Ocratok Ha 01.01.2016
[lo6poBONbHbIE B3HOCHI
Pacxoabl

Ocratok Ha 01.01.2017

®OH/, HA O3E/IEHEHUE
OcraTok Ha 01.01.2016
[lo6poBONbHbIE B3HOCHI
Pacxoabl

Ocratok Ha 01.01.2017

®OHA, "MONAHA 3A YI/IOM"
OcraTok Ha 01.01.2016
[,06p0BONbHbIE B3HOCHI
Pacxoapb!

Ocratok Ha 01.01.2017

BCErO ®OHAbI
OcraTok Ha 01.01.2016
Ocratok Ha 01.01.2017

AEBUTOPCKAA U KPEOAUTOPCKAA 3AA0/MKEHHOCTb

BebuTtopcKan 3aA0/IKEHHOCTb:

PacuéTbl ¢ cobCTBEHHMKaMM
KomneHcauusa 3a TO rasonposoaa
MNpegonnara 3a pabotbl KomdpopT Cepsuc
PacuéTbl ¢ 6loaskeTom

uToro:

KpeaunTtopckan 3a40/IKeHHOCTb:

MU® KommyHanbHbIl 3a apeHay o6opyaoBaHMA
MN® KommyHanbHbIi 3a apeHay 3emau
PacuéTbl ¢ 6loaskeTom

BbiBO3 Mycopa

UT-noanepka

KomdopT Cepsuc HoBbI foroBop
Komedopt Cepsuc cTapbiii 4orosop
Komdopt Cepsuc (npouve gorosopbl)
JmutpoBmesxpaiiras 3a TO rasonposoga
JmuTpoBmesKpaiiras 3a nocTasKky rasa
uToro:

[ 01012016 |

HauucneHo |

OnnaueHo |

01.01.2017 |

| 17 654 265 2|

377179618

36898324 |

18 473 903 |

[ 01012016 |

Yenyrn |

OnnaueHo |

01.01.2017 |

18363602

230304922/

230304922/

18363600|

11377 230°
3107167°
2626357 P

11858 040

1162567 P

1162567 P

op
2080734P

2080734°p

295448 P

295448 P

24833 P
op
op

24833 P

164 760 P
51600P
op

216 360 P

54500 £
op
op

54 500 £

41000 2
0P
op

41000¢

13120338°

15733482 ¢

01.01.2015
196173459
1084 461P
119777 ¢

20821583 P

01.01.2015
704 823 P
223267 P
305251P
166 800 £

1635490¢
2900000 P
184902 £
216223°P
805 700 P
71424552

01.01.2016
17 654 265 £
0P
82277#

17736542 ¢

01.01.2016
116823 ¢
op
336002 P
100530 2

1836360P
op

184 800 £
op
2573409
2831856 P

01.01.2017
18473903 £
(3
0P
276 931P
18750 834 P

01.01.2017
oe
op

373873P
108710 8
120002
1836360
0P

184 800
0P

0P
25157438



BAJIAHC

AKTUBbI

|. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

HemaTepmaanble QAKTUBbI

Pe3ynbTaThl MccneaoBaHuin M paspaboTok

HeMaTepMaanble NOUCKOBbIE aKTUBbI

MaTepuanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI

OcHOBHble cpeacTBa

[loXO/iHbIE BIOXKEHUA B MaTepUasbHble LIeHHOCTH

DUHAHCOBbIE BNOXKEHUA

OTNOXKEHHbIE HA/IOTOBbIE AKTUBbI

Mpoure BHEOBOPOTHbIE aKTUBbI

WUroro no pasaeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTUBbI

3anacbl

Hanor Ha AO&BEHEHHVIO CTOMMOCTb NO I'IpMOﬁpeTeHHbIM UEeHHOCTAM
[e6utopckan 3a40/1KeHHOCTb

®UHAHCOBbIE BNIOXKEHUA (sa
[leHexHble CPe/CTBA U IeHEKHbIE SKBUBANIEHTbI
Mpouvne o6opoTHbIE aKTUBbI

Wrtoro no pasaeny Il

WUTOrO AKTUBDI:

MNACCHUBbI

1. LENEBOE ®UHAHCUPOBAHUE
MNaesoit doHA

Lienesoii kanutan

Lienesble cpeacTsa

DoHA HeABUKMMOTO U 0CO60 LIEHHOTO ABUKMMOTO UMYLLLECTBA
Pe3epBHblIi 1 UHble Lienesble GOHAbI
WUroro no pasaeny Il

IV. IO/ITOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMmHble cpeACTBa

OT/N0XeHHbIE HaNoroBble 06A3aTeNbCTBa
OueHouHble 06a3aTeNbCTBA

Npouue obasatenscrea

Wroro no pasaeny IV

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATENIbCTBA
3aeMmHble cpeACTBa

KpeauTopckan 3a40/1KeHOCTb

[Ooxoabl 6yaywmx neproaos
OueHouHble 06A3aTeNbeTBa

MNpouue obAsaTenbcTea

WUroro no pasaeny V

UTOro NACCUBDI:

01.01.2015 01.01.2016 01.01.2017
op op op
op op op
op op op
op op op
op op op
op op op
op op op
op op op
op op op
0p 0p 0p
op op op
op op op

208215839 17736 542 P 18750 834 P
op op op
3266016 P 4011851P 5573890
op op op
24087599 P 21748393 P 243247239
24087599 ¢ 21748393 P 243247239
op op op
op op op
oe oe op
op 0P 0P
16 945 144 P 18916 537 21808 980 P
16 945 144 P 18916 537 2 21808 980 P
op 0P 0P
op op op
op 0P 0P
0e oe op
0e op 0p
op 0P 0P
7142455 P 2831856 P 25157439
op 0P 0P
op op op
op 0P 0P
71424559 2831856 P 2515743
24087599 P 21748393 P 243247239




